ПРОТОКОЛ №03
заседания комиссии по противодействию коррупции в КОГОАУ «Гимназия №1»

30.08.2021 г.
Присутствовало 4 человек из 4.

Повестка:
1. Исполнение Плана работы школы по противодействию коррупции за апрель -  август
2021 год.
Слушали:
Ходырева А.П., председателя комиссии школы о реализации Плана работы школы по
противодействию коррупции. Он дала отчет о том, что нарушений со стороны
сотрудников в истекший период работы не наблюдалось. Жалоб со стороны родителей не
поступало.
Постановили:
1. Признать работу по противодействию коррупции в апреле -  августе 2021 году
удовлетворительной.
2.Продолжить работу по противодействию коррупции в школе.
3. Проводить ежеквартально мониторинг качества и доступности образовательных услуг.
4. Рекомендовать классным руководителям продолжить работу по антикоррупционному
просвещению обучающихся и их родителей.

Голосовали:
«за» 4 человек, «против» 0 человек. /

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

Ходырев А.П.
Вахрушева И В.